

Jeudi 19/06

Blanc
de poulet
supérieur
4 tranches ⁽²⁾

180 g
(1 kg = 7,50 €)
n°5601794



1.35

Pâte feuilletée ⁽²⁾

230 g
(1 kg = 2,35 €)
n°204073



0.54

Crème
dessert
chocolat ⁽²⁾

4 x 125 g
(1 kg = 1,48 €)
n°26785



0.74

Pommes
rissolées

1 kg
n°108394



1.29

Riz
long blanc

1 kg
n°20334



1.22

Haricots verts
très fins

440 g (PNE)
(1 kg = 2,40 €)
n°634



1.06

Morceaux
de thon au naturel

130 g (PNE)
(1 kg = 7,62 €)
n°561068



0.99

Lait
demi-écrémé

1 L
n°561886



0.92

Petits pains
suédois
froment

225 g
(1 kg = 3,51 €)
n°5629079



0.79

Farine T55

1 kg
n°5619541



0.63

Shampooing

1 L
n°204342



0.76

Papier toilette 2 plis

1680 feuilles
n°20700



1.47

physique régulière www.mangerbouger.fr

Transformé en
FRANCE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

525/2025